
2020 年 5 月 5 日 
La Terrasse（奈良店） 

La Terrasse Irisee（あやめ池店） 
和食 Terrace（奈良町店） 

 
 

【緊急事態宣言に伴う営業休業につきまして】 
 

お客様各位 
 
この度、5 月 4 日(月）に政府より全国へ緊急事態宣言の延長が 
発令されたことを受け 
当会場は衛生面を最大限考慮し 感染防止に努めながら 
4 月 19 日(日)まで、営業継続を行ってまいりましたが 
新型コロナウイルスの感染が拡大している現状の深刻さを真摯に受け止め 
お客様と従業員の安全、そして新型コロナウイルス感染拡大防止への 
社会的責任を考え、下記の期間にて営業自粛の延長とさせていただきます。 
 

■営業休業期間■ 
2020 年 4 月 20 日(月)～5 月 31 日(日) 
 
尚、政府や行政の方針により適宜判断し変動する可能性がございます 
皆さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 

 
※尚、世論情勢の中で営業日を変更する場合がございますので 
ご理解をいただきますようお願い申しあげます。 

以上 


